
Operator 

Sprzedawca 

ENEA Operator Sp. z o.o. 
UL STR2ESZYNSKA 58, 60-479 POZNAN 
NIP: 782-23-77-160 

Dane korespondencyjne/do kontaktu 

ENEA Operator Sp. z o.o. 
UL POLNA 60, 60-803 POZNAN 
tel.: 61 850 40 00, fax; 61 884 59 91 
email : kontakt@operator.enea.pl 

FAKTURA VAT NR P/P/10147513/00137/22 - ORYGINAL 
ZA USLUGI DYSTRYBUCJI 
Data sprzedazy: 22/03/2022 
Nrkontrahenta 10147513 

Nabywca: 
GMINA POLICE 
ULBAT0REG0 3 
72-010 POLICE 
NIP:8511000695 

Urz^d M i e j s k i 
w Policach 

Zt 2 8. MAR. 2 

Przydzielono, 
znak „ 

Data nadania: 2022-03-24 

Adres korespondencyjny: 
GMINA POLICE 
UL STEFANA BATOREGO 3 
72-010 POLICE 

1270732933 

Rozliczenie dia miejsc poboru energii Wartosc 
netto (z l ) 

Stawka 
VAT( %) 

Kwota 
VAT(z)) 

Wartosc 
bmtto {zt) 

1. , POLICE-JASIENICA, UL PIASTOW 2/5, 72-015 POLICE 

2., UL PIASTOW 46A, 72-010 POLICE 

48,98 

168,57 

23 

23 

^^em za usiugi dystrybucji 

.ynik rozliczenia w rozbiciu na stawki VAT: 

217.55 

217,55 

23 

23 

50,04 267 ,f 

50,04 267,59 

Do zapJaty; 267,59 zl 
Stownie: dwiescie szescdziesî t siedem ztotych pif cdziesieit dziewi^c groszy 

Data wystawienia: 24/03/2022 Termin ptatnosci: 20/04/2022 

PtatnoSci wynikajEice z niniejazej faktury prosimy uregulowad na konlo bankowe; 

PKO BP S.A. 24 1020 4027 2114 1014 7513 0018 Zaptac szybko i wygodniQ skanu j^ c kod QRI 

OgoJem zuzycie: 227 kWh 

^czegotowe rozliczenie znajduje si§ na kolejnych stronach faktury VAT. _ ^ 

W zwiazku z wejsciem w zycie nowej .Taryfy dia usiug dystrybucji energii elektrycznej" ENEA Operator Sp. z o.o., z dniem 01 stycznia 2022r. ulegty zmianie optaty za swiadczenie usiug 
dystrybucji energii elektrycznej, Taryfa dost§pna jest na stronie internetowej Spotki www.operator.enea.pl. 

W zwiazku z przepisami Rozporz^dzenia Parlannentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) 
administratorem Panstwa danych osobowych jest ENEA Operator Sp. z o.o., a szczegotowe informacje dotycz^ce m.in. celu, zakresu, zrodia i okresu zbierania, przetwarzania i 
przechowywania danych osobowych oraz praw jakie z tego tytutil przysluguja dostepne s^ na stronie internetowej Spoiki www.operatQr.enea.pl. 

Dopuszczalne czasy przenw w dostarczaniu energii elektrycznej nie mogq. przekroczyc: 
• dia przerw planowanych -16 godzin dia przenwy jednorazowej oraz 35 godzin lEjcznego czasu tn/vania przerw w ci^u roku, 
• dia przen« nieplanowanych - 24 godzin dia przerwy jednorazowej oraz 48 godzin lacznego czasu trwania przenw w ci^u roku, z wyl^czeniem przerw katastrofalnych (jednorazowych) 
trwaĵ cych diuzej niz 24 godziny. 

ENEA Operator Sp . z o.o. 
UL STRZESZYNSKA 58. 60-479 POZNAr^ 

Sqd Rejonowy Poznan - Nowe MiasEo i Wilda w Poznaniu 
Vtll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego 


